
CK/ck. 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

 

                                                                              

DELIBERAÇÃO  N.º  006, DE  18 DE  JANEIRO DE  2005. 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a 

decisão tomada em sua 225ª Reunião Ordinária, realizada em 18 de janeiro de 2005, e 

considerando o que consta do processo n.º  23083.000208/2004-59, 

  

 

R E S O L V E:  autorizar a nomeação do segundo candidato aprovado no  Concur-

so Público de Títulos e Provas para Professor Adjunto, Área de 

Doenças Infecciosas, do Departamento de Epidemiologia e Saú-

de Pública, do Instituto de Veterinária, liberando a vaga oriunda 

da aposentadoria do Professor FRANCISCO BENEDITO RAN-

GEL FILHO para redistribuição ao Departamento de Medicina e 

Cirurgia Veterinária, do mesmo Instituto. 

 

    

                                            

 

 

                                                              JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA VEIGA 

                                                                                      Presidente 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


